
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 14/103/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 24.04.2003 r.

w sprawie: umowy o współpracy z Radiową Agencją Promocyjną "RAP" w Olsztynie.

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym (Dz.U.Nr 91 ,poz.578 z późn.zm).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nie wyrażono zgody na podpisanie umowy o współpracy z Radiową Agencją Promocyjną "RAP" w Olsztynie
,ul.Mickiewicza 4, która jest organizatorem akcji promocyjnej Radia Olsztyn S.A. i PZU Życie pod nazwą "Bądź Zdrów",
realizowanej w dniach 4.04.2003- 14.06.2003r w 10 powiatach na terenie Warmii i Mazur.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uchwałę przekazano:
Do realizacji: Skarbnik Powiatu
Do wiadomości: Sekretarz Powiatu

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 14/103/2003 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 24.04.2003 r. (PDF, 19.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/II-kadencja/uchwalaZP141032003.pdf

